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TIPI; BANESA TIPIKE SIPERFAQJA E BANESES + BALLKONI

NJESIA: 204.58 m?

TARRACA E GJELBER:
-.=-=- m?2

PERMBAJTJA E BANESES

- Interfon me Video né hyrje

- Akses i kontrolluar né hyrje dhe lifta (gqasje vetém né katin personal)
- Instalimet e ujit-kanalizimit - GEBERIT

- Instalimet e rrymés - MODULARE

- Pompé termike pér cdo banesé / Sistemi mé eficient i ngrohjes né treg.
- Lartésia e katit 2.8 m NETTO / 3.3 m BRUTO

- Dyert e brendshme - t€ bardha me lartési 2.4 m

- Dera e hyrjes me teksturé druri me lartési 2.4 m, gjerési 1.0 m

- Njé garazhé dhe njé depo garazhe

- Roleta moderne, te motorizuara

- Deré rréshqitese e ballkonit vetém né géndrim ditor.

KORIDORI:

- Dyshemeja - PARKET

- Muret / Tavanet e rrafshta, te ngjyrosura
- Ndricim bazik ne tavan

WC:

- Elementet sanitare t& kompletuara

- Muret / Tavanet e rrafshta, te ngjyrosura

- Ndricim bazik né tavan

- Ajrosje / Ventilim

- Mermer né dysheme dhe pjesérisht né mure

BANJO:

- Elementet sanitare té€ kompletuara

- Muret / Tavanet e rrafshta, té ngjyrosura

- Ndricim bazik né tavan

- Ajrosje / Ventilim

- Mermer / Qeramike né dysheme dhe pjesérisht né mure

KTHINA TEKNIKE / DEPO:

- Muret / Tavanet e rrafshta, té ngjyrosura
- Ndricim bazik né tavan

- Dyshemeja - Pllaka t& Qeramikés

- Paisja e ngrohjes gendrore + Boileri

- Paisja e thithéses elektrike

- Instalimet per lavanderi
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DHOMA E GJUMIT:

- Mure / Tavane e rrafshta, té ngjyrosura

- Ngrohje né dysheme, termostat t& vecanté né cdo dhomé

- Sistemi i ftohjes i instaluar né dhomén e prindérve ( pa fancoiler )
- Dyshemeja - TEPIH: standard hoteli, antialergjik

QENDRIMI DITOR:

- Mure / Tavane e rrafshta, té ngjyrosura

- Ngrohje ne dysheme dhe termostat

- Sistemi i ftohjes i instaluar ( pa fancoiler )
- Dyshemeja - PARKET

KUZHINA / TRYEZARIA:

- Mure / Tavane e rrafshta, té ngjyrosura

- Ngrohje né dysheme

- Dyshemeja - PARKET

- Kuzhina e instaluar- pa tekniké té bardhé dhe pa ishull

BALLKONI:

- Dyshemeja e izoluar me standard bashkohor

- Dyshemeja -Pllaka Qeramike, sistem i ngritur - Distancer
- Pompa Termike paisja e jashtme

- Parmaké té xhamit

PERMBAJTJA E PROJEKTIT

- Lobby né secilén kullé
- Parkingje té dedikuara pér mysafiré

MIREMBAJTJA

SIGURIA - Grumbullimi nga dhoma e mbeturinave, né baza ditore
- Akses i kontrolluar né objekt: - Mirémbaitja e vazhdueshme

hyrje, shkallé, garazhé dhe lifta - Sigurimi i rendit shtépiak

- Mirémbaijtja e gjelbérimit

FASILITETET
- Pishina, wellness, fitness SPECIFIKACIONI TEKNIK
- Kopshtii femijéve - Mure té thata - perimetrike dhe té brendshme
- Marketi i lagjés - Ngjyrat ekologjike, Scan Color (Produkt Suedez)
- Ambient i gjelbért - mbi 10.000m2 - Fasada ventiluese - Foundermax
- Afarizém - mbi 8000m?2 - Izolimet - Hidro, Termo dhe Akoustike
- Qendra e komunitefit - Sistemi Uj&/Kanalizim, né téré kompleksin GEBERIT
- Sport dhe rekreacion - Sistemi i ngrohjes me pompé termike individuale

- Energiji Solare (Ndricimi i pérbashkét)
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